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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego. Znak sprawy: 6/dr. sprzęt med./17. 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 24, poz. 1-2. 
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio 
przeliczona  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania testów w opakowaniach po 200 sztuk. Jednocześnie Zamawiający, 
informuje, że wymaga wyceny w sztukach, a nie w opakowaniach. Państwa Firma jest zobowiązana do podania w 
kolumnie nr 5 „Cena netto” w zadaniu nr 24 w poz. 1 i 2 Formularza cenowego ceny za 1 szt., a nie za 1 opakowanie. 
Mając powyższe na uwadze, nie występuje konieczność przeliczania ilości zaoferowanych opakowań, ponieważ 
Zamawiający musi otrzymać w poz. 1 – 1500 sztuk, natomiast w poz. 2 – 6000 szt. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym plastikowym podłożu?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza  testów mycia umieszczonych na specjalistycznym plastikowym podłożu. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 1. 
Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie jakiej ilości holderów Zamawiający wymaga do wskazanej pozycji? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w Zadaniu nr 24 poz. 1 wymaga jednego holdera. 
 
 



Pyt. nr 4. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 2. 
Czy Zamawiający dopuści testy dezynfekcji nieposiadające powierzchni samoprzylepnej? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania testów dezynfekcji nieposiadających powierzchni samoprzylepnej, 
pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 

Pyt. nr 5. Dotyczy Zadania nr 25 poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści taśmę w rolkach po 50mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania taśmy w rolkach po 50mb, pod warunkiem jednoczesnego 
przeliczenia ilości zamawianych sztuk w Formularzu cenowym, w kolumnie nr 4 „ILOŚĆ”, na 88 sztuk 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy Zadania nr 25 poz. 4. 
Sposób graficznego rozmieszczenia substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. 
Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika 
sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym okienkiem posiadającym wyraźne 
rozgraniczenie pola wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą prawidłowy wynik sterylizacji oraz 
część oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania testu zintegrowanego klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym 
okienkiem posiadającym wyraźne rozgraniczenie pola wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą 
prawidłowy wynik sterylizacji oraz część oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych zapisów SIWZ. 

Pyt. nr 7. Dotyczy Zadania nr 25 poz. 5. 
Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą 
jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o 
określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 
testu Bowie Dick o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez jednoznaczną zmianę barwy z koloru żółtego na 
czarny? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania testu Bowie Dick o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez 
jednoznaczną zmianę barwy z koloru żółtego na czarny, pod warunkiem jeżeli do tego rodzaju testów wymagany jest 
przyrząd PCD, należy go również zaoferować w ilości 2 szt.  

 
Pyt. nr 8. Dotyczy Zadania nr 25 poz. 6. 
Czy Zamawiający dopuści testy pakietowe Bowie Dick posiadające kartę testową umieszczoną pomiędzy arkuszami 
specjalnego papieru bez dodatkowej pianki.  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania testów pakietowych Bowie Dick posiadające kartę testową 
umieszczoną pomiędzy arkuszami specjalnego papieru bez dodatkowej pianki, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych zapisów SIWZ. 

 
Pyt. nr 9. Dotyczy Zadania nr 26 poz. 1. 
Sposób graficznego rozmieszczenia substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. 
Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika 
sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie testu o punktowym ułożeniu wskaźnika 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania testu o punktowym ułożeniu wskaźnika, pod warunkiem 
spełnienia pozostałych wymogów SIWZ. 

 
 



Pyt. nr 10. Dotyczy projektu umowy. 
§ 9, ust.1c: Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu na: „…5% niezrealizowanej części umowy brutto.” 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 9 ust. 1c. 
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